
БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАМИ

БАШЛЫБЫ

УКАЗ

ГЛАВА

РЕСПУБЛИКИ

БАШКОРТОСТАН

О снятии ограничительных мероприятий (карантина)

по бешенству животных с территории села Исимово

сельского поселения Исимовский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан

В соответствии с Законом Российской Федерации «О ветеринарии»,

Законом Республики Башкортостан «О ветеринарии», на основании

представления начальника Управления ветеринарии Республики Башкортостан

постановляю:

1. Снять с 15 декабря 2019 года с территории личного подсобного

хозяйства Шаева Александра Петровича, расположенного по адресу:

Республика Башкортостан, муниципальный район Кугарчинский район, село

Исимово, улица 40 лет Победы, дом 30, квартира 2, ограничительные

мероприятия (карантин) по бешенству животных.

2. Признать утратившим силу Указ Главы Республики Башкортостан

от 15 октября 2019 года № УГ-333 «Об установлении ограничительных

мероприятий (карантина) по бешенству животных на территории села Исимово

сельского поселения Исимовский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан».

3. Настоящий. Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Республики Башкортостан

Уфа, Дом Республики

15 декабря 2019 года

Ш УГ-452

Р. Хабиров


